בנוסף ציינה כי הקונה חאלד מפליל את המשיב, מתאר את ביתו לפרטי פרטים. ב"כ המבקשת ציינה כי המשיב מסר מספר גרסאות באשר להיכרותו עם חאלד הקונה.

6. סמכותו של ביהמ"ש לצוות על מעצרו של משיב עד תום ההליכים המשפטיים נגדו מעוגנת בסעיף 21 לחוק סדר הדין הפלילי (סמכויות אכיפה - מעצרים, התשנ"ו - 1996). בהתאם לסעיף הנ"ל יש צורך בקיומם של שלושה תנאים מצטברים:

א. קיום ראיות לכאורה להוכחות אשמת המשיב:

לאחר שבחנתי את תיק החקירה אני סבור כי למבקשת ראיות לכאורה להוכחת האשמה ולהרשעתו של המשיב בדין. בשלב זה די בהודעות של חאלד סאלח אשר קנה סמים מהמשיב וכן דוחות השוטרים שתפסו סמים בביתו של המשיב, הודאת המשיב שהסם שלו, יש בהם כדי לקבוע קיומן של ראיות לכאורה.

הפסיקה הנוגעת ביחס למי שאשר חוטא בעבירות סמים הינה ברורה וחד משמעית כאשר הכלל הוא להורות על מעצר עד תום ההליכים והשחרור ייעשה במקרים חריגים ביותר. המקרה שלפנינו אינו נופל לגדר החריגים, לכן אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

אשר על כן אני מורה על מעצרו עד תום ההליכים.

**ניתנה והודעה היום כ"ז סיוון תשע"ד, 25/06/2014 במעמד הנוכחים.**

**יעקב בכר, שופט**

תקוה